
SWfř /  4 O 77 í CES1 7 O 9 /  - 1 9
ČÍSLO STAVBY:TP007045

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele:...............

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ

DIČ
bankovní spojení

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
......................................................................................
49099469 
CZ49099469
..... ................... .......................... 

Objednatel zmocňuje zástupce společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., ........ ....................... 
..................................... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru 
investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen 
zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
ZEROSTAV ¡nženvrinq. a.s. 
se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
email:

Na Vantrokách 352/16, Ústí nad Labem 400 01 
v Ústí nad Labem, vložka B1970 
Martinem Krupičkou, předsedou představenstva 
......................... 
286 73 042 
CZ28673042 
...............................
.................... 
i..........................

...................................

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn ...... 
....................... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je...........................

2.1 Identifikační údaie stavby 
Název stavby:
Místo stavby:
Okres:
Generální projektant: 
Stavební úřad: 
Provozovatel:

II. Předmět plnění

TP007045 Duchcov, Míru -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Duchcov
Teplice
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Magistrát města Teplice 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

III. Cena díla -  mění se

3.1. Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je:

a) změna ceny díla dle změnového listu č. 2 ve výši 177 794,05 Kč bez DPH. 

Původní cena díla stanovena dle SoD 2 464 204,51 Kč Kč bez DPH

Cena stanovená změnovým listem č. 2 177 794,04 Kč bez DPH



ČÍSLO STAVBY: TP007045

3.2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se mění Smlouva o dílo takto:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb. a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele a podmínek 
uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou

Odůvodnění: změnový list č. 2 

Znění:

Bylo zjištěno, že se ve výkopu nachází zemina písek jílovitý S5 SC. Tato skutečnost byla zjištěna 
geotechnickým posudkem, výměna výkopku se navrhuje 100% od úseku šachty Š1-Š5. Tato skutečnost i 
nad vodovodním potrubím celého řadu ul. Míru. Bez další úpravy se tedy jedná o zeminu nevhodnou pro 
zpětný zásyp výkopu.

3.3 Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se doplňuje smlouva o ustanovení ve vztahu 
k zákonu č. Zákon č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Znění nového ustanovení o 
registru smluv tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3.4 Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č.2 se doplňuje smlouva o ujednání o nové jednotné 
právní úpravy ochrany osobních údajů v rámci EU účinné od 25. 5. 2018 (nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) -  General data protection regulation -  GDPR. Znění nového 
ustanovení o ochraně osobních údajů v souladu s GDPR tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci 
obou smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a 
doplňky k tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

4.2 Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 1 dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále 
smluvní ujednání obsažená v Preambuli a čl. I. -  předmět dodatku a smluvní ujednání obsažená v čí.
III., IV. a V. smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství.

4.3 Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4.4 Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4.5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve č stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

dva stejnopisy.

2 641 998,56 Kč bez DPH

3 196 818,26 Kč včetně DPH

.......... . ......................................

. .. . .................... . ............................
. . . . . .

Ing. Bronislav Špičák 

generální ředitel místopředseda představenstva

Robert Lesche

V Ústí nad Labe........ . ................. .................. . .

Verze 1.1
Smlouva o dílo (ORI)



F115a_Změnový list

Návrh změny číslo: 02/2019

Zhotovitel: ZEROSTAV inženýring, a.s. Na Vantrokách 352/16, 
Ústí nad Labem 400 01

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 30.6.2019

Název akce: TP007045 Duchcov, Míru -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu vodovodu

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně
X

Odkazy na specifikaci: Tento změnový list“
Příloha č.1 -  geolog, posudek, Nosek ze dne 29.05.2019 
Příloha č.2 -  fotodokumentace 
Příloha č.3 -  Zápis z KD
Příloha rozpočet________________________________

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

ne
ne
ne

Popis a zdůvodnění změny:
Bylo zjištěno, že se ve výkopu nachází zemina písek jílovitý S5 SC. Tato skutečnost byla 
zjištěna geotechnickým posudkem, výměna výkopku se navrhuje 100% od úseku šachty 
Š1-Š5. Tato skutečnost byla zjištěna i nad vodovodním řadem celého řadu v ul. Míru. Bez 
další úpravy se tedy jedná o zeminu nevhodnou pro zpětný zásyp výkopu.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně
práce

objednatele projektové
dokumentaci

zhotovitele moc
X

Zjištěné v průběhu 
stavby

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

177 794,05 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

2 641 998,56 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 177 794,05 Kč bez DPH
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 203 022,23 Kč bez DPH, tj. 8,24 % nabídkové 
ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí -25 228,18 Kč bez DPH, tj. 1,02% nabídkové 
ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ činí 
203 022,23 Kč bez DPH, tj. 8,24% nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ činí 
-25 228,18 Kč bez DPH, tj. 1,02% nabídkové ceny.______________________________________
Počet příloh: 2 (změnový rozpočet a laboratorní zpráva)
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.________________________________________________________



PŘIJETI ZMĚNY

......................
.......................... . . .........

..... .................... ........... 
.....................................

....... . . . ...... ........

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

U více prací jsou použity JC dle SoD. V případě, že je JC v SoD nevyskytuje, je použita JC 
dle URS. Je-li oceňována položka obsažena v rámcové smlouvě, je vynásobena 
příslušným koeficientem pro KK nebo KV

1)
Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele

- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, 
tedy součet absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 
15 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

_______..................________________Podpi. ..................................................................
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustaň ' v " 1 ‘ *“ nebo

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.

6 ZZVZ rovněž.

...........................

............................


